
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/430/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 1 835 653,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 1 835 653,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega § 10 Uchwały Nr 7.99.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2023, który otrzymuje 
brzmienie „ Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 18 134,54 zł oraz wydatki w kwocie 27 554,76 zł. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7.99.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2023, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: Planowane dochody – 52 880 245,80 zł; Planowane wydatki – 
56 965 652,19 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Karol Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10425



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIV/430/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia  21 lipca 2023 roku

Plan dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 4 059 650,72 0,00 111 486,64 4 171 137,36

0,00 0,00 0,00 0,00

4 059 650,72 0,00 111 486,64 4 171 137,36

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 827 290,81 0,00 111 486,64 938 777,45

750 Administracja publiczna 3 612 074,96 -2 460 112,60 669,67 1 152 632,03

0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 074,96 -2 460 112,60 669,67 1 152 632,03

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 510 000,00 -2 460 112,60 669,67 1 050 557,07

756 10 981 363,59 0,00 562,56 10 981 926,15

0,00 0,00 0,00 0,00

10 981 363,59 0,00 562,56 10 981 926,15

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 6 605,85 0,00 262,56 6 868,41

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 18 299 350,23 0,00 338 529,60 18 637 879,83

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10425



0,00 0,00 0,00 0,00

18 299 350,23 0,00 338 529,60 18 637 879,83

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 338 529,60 338 529,60

801 Oświata i wychowanie 1 370 815,33 -3 630,12 4 930,12 1 372 115,33

18 252,25 0,00 0,00 18 252,25

1 370 815,33 -3 630,12 4 930,12 1 372 115,33

18 252,25 0,00 0,00 18 252,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 175,08 -3 630,12 1 397,71 40 942,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 3 532,41 4 232,41

855 Rodzina 6 064 967,82 0,00 10 100,00 6 075 067,82

0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 967,82 0,00 10 100,00 6 075 067,82

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 661 329,03 -14 000,00 23 534,54 1 670 863,57

0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 329,03 -14 000,00 23 534,54 1 670 863,57

0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 0,08 0,08

0580 0,00 0,00 8 353,36 8 353,36

0640 4 000,00 -4 000,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10425



0690 Wpływy z różnych opłat 8 600,00 0,00 1 174,46 9 774,46

0910 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,64 6,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463,40 0,00 2 275,60 3 739,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,40 0,00 2 275,60 3 739,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 1 463,40 0,00 2 275,60 3 739,00

bieżące razem: 50 953 852,44 -2 477 742,72 492 088,73 48 968 198,45

22 132,25 0,00 0,00 22 132,25

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

majątkowe razem: 3 762 047,35 0,00 150 000,00 3 912 047,35

641 557,65 0,00 0,00 641 557,65

Ogółem: 54 715 899,79 -2 477 742,72 642 088,73 52 880 245,80

663 689,90 0,00 0,00 663 689,90

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10425



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIV/430 /2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia  21 lipca 2023 roku
Plan wydatków Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

01
0

540 174,94 540 174,94 540 174,94 3 203,34 536 971,60

55 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 35 000,00 35 000,00

595 174,94 560 174,94 560 174,94 3 203,34 556 971,60 35 000,00 35 000,00

Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

36 775,00 36 775,00 36 775,00 36 775,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

56 775,00 56 775,00 56 775,00 56 775,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

21 250,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

56 250,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 35 000,00 35 000,00

60
0

2 278 375,86 1 131 116,02 1 131 116,02 1 131 116,02 1 147 259,84 1 147 259,84

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2 286 375,86 1 131 116,02 1 131 116,02 1 131 116,02 1 155 259,84 1 155 259,84

1 378 701,04 313 558,02 313 558,02 313 558,02 1 065 143,02 1 065 143,02

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00

1 346 701,04 313 558,02 313 558,02 313 558,02 1 033 143,02 1 033 143,02

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

70
0

686 452,69 596 250,00 596 250,00 596 250,00 90 202,69 90 202,69

-12 111,71 -12 111,71 -12 111,71

674 340,98 596 250,00 596 250,00 596 250,00 78 090,98 78 090,98

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

318 152,69 227 950,00 227 950,00 227 950,00 90 202,69 90 202,69

-12 111,71 -12 111,71 -12 111,71

306 040,98 227 950,00 227 950,00 227 950,00 78 090,98 78 090,98

75
0

9 310 312,57 9 210 312,57 8 768 824,47 4 665 845,57 4 102 978,90 310 000,00 131 488,10 100 000,00 100 000,00

-2 197 583,00 -2 154 583,00 -2 154 583,00 -40 133,97 -2 114 449,03 -43 000,00 -43 000,00

13 780,08 13 780,08 13 780,08 13 780,08

7 126 509,65 7 069 509,65 6 628 021,55 4 625 711,60 2 002 309,95 310 000,00 131 488,10 57 000,00 57 000,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5 166 303,94 5 066 303,94 5 061 303,94 4 478 145,57 583 158,37 5 000,00 100 000,00 100 000,00

-83 133,97 -40 133,97 -40 133,97 -40 133,97 -43 000,00 -43 000,00

13 780,08 13 780,08 13 780,08 13 780,08

5 096 950,05 5 039 950,05 5 034 950,05 4 438 011,60 596 938,45 5 000,00 57 000,00 57 000,00

3 738 752,98 3 738 752,98 3 547 264,88 127 000,00 3 420 264,88 60 000,00 131 488,10

-2 114 449,03 -2 114 449,03 -2 114 449,03 -2 114 449,03

1 624 303,95 1 624 303,95 1 432 815,85 127 000,00 1 305 815,85 60 000,00 131 488,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10425



Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -583,00 -583,00 -583,00 0,00 -583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -583,00 -583,00 -583,00 0,00 -583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

850 926,43 424 745,00 388 745,00 69 445,00 319 300,00 36 000,00 426 181,43 426 181,43

11 000,00 11 000,00 11 000,00

861 926,43 424 745,00 388 745,00 69 445,00 319 300,00 36 000,00 437 181,43 437 181,43

11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

80
1

21 440 898,40
19 039 038,4

0
18 327 172,1

5
15 241 687,6

8
3 085 484,47 693 614,00 18 252,25 2 401 860,00 2 401 860,00

55 588,76 55 588,76 45 588,76 1 000,00 44 588,76 10 000,00

21 495 904,16
19 094 044,1

6
18 372 177,9

1
15 242 687,6

8
3 129 490,23 703 614,00 18 252,25 2 401 860,00 2 401 860,00

12 993 432,29
12 979 902,2

9
12 463 656,2

9
11 142 117,9

8
1 321 538,31 516 246,00 13 530,00 13 530,00

36 588,76 36 588,76 36 588,76 36 588,76

13 030 021,05
13 016 491,0

5
12 500 245,0

5
11 142 117,9

8
1 358 127,07 516 246,00 13 530,00 13 530,00

6 614 128,36 4 241 798,36 4 148 828,36 2 947 205,70 1 201 622,66 92 970,00 2 372 330,00 2 372 330,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6 622 128,36 4 249 798,36 4 156 828,36 2 947 205,70 1 209 622,66 92 970,00 2 372 330,00 2 372 330,00

Dowożenie uczniów do 
szkół

288 050,00 288 050,00 254 250,00 254 250,00 33 800,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

298 050,00 298 050,00 254 250,00 254 250,00 43 800,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

77 462,25 77 462,25 59 210,00 1 485,00 57 725,00 18 252,25

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

77 879,25 77 879,25 59 627,00 2 485,00 57 142,00 18 252,25

85
2

4 176 248,02 4 176 248,02 2 967 845,52 978 763,00 1 989 082,52 1 208 402,50

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 178 248,02 4 178 248,02 2 969 845,52 978 763,00 1 991 082,52 1 208 402,50

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

193 605,00 193 605,00 190 005,00 182 455,00 7 550,00 3 600,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

195 605,00 195 605,00 192 005,00 182 455,00 9 550,00 3 600,00

85
3

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

199 500,00 48 500,00 48 500,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00

-18 288,76 -10 113,60 -10 113,60 -8 175,16 -8 175,16 -8 175,16

120 288,76 10 113,60 10 113,60 110 175,16 110 175,16 110 175,16

301 500,00 48 500,00 48 500,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00

199 500,00 48 500,00 48 500,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00

-18 288,76 -10 113,60 -10 113,60 -8 175,16 -8 175,16 -8 175,16

120 288,76 10 113,60 10 113,60 110 175,16 110 175,16 110 175,16

301 500,00 48 500,00 48 500,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00

85
5

6 836 199,03 6 836 199,03 1 573 431,73 862 106,03 711 325,70 5 262 767,30

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00

6 856 299,03 6 856 299,03 1 593 531,73 862 106,03 731 425,70 5 262 767,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10425



Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516

przed zmianą 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

569 286,03 569 286,03 569 186,03 378 911,03 190 275,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00

589 386,03 589 386,03 589 286,03 378 911,03 210 375,00

90
0

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 102 928,65 2 639 429,65 2 400 329,65 22 500,00 2 377 829,65 239 100,00 463 499,00 463 499,00

-299 509,00 -299 509,00 -299 509,00

32 534,54 11 534,54 11 534,54 11 534,54 21 000,00 21 000,00

2 835 954,19 2 650 964,19 2 411 864,19 22 500,00 2 389 364,19 239 100,00 184 990,00 184 990,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 335 450,00 1 335 450,00 1 335 450,00 1 335 450,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 337 450,00 1 337 450,00 1 337 450,00 1 337 450,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

1 182 988,93 767 239,43 767 239,43 767 239,43 415 749,50 415 749,50

-299 509,00 -299 509,00 -299 509,00

883 479,93 767 239,43 767 239,43 767 239,43 116 240,50 116 240,50

Zakłady gospodarki 
komunalnej 21 000,00 21 000,00 21 000,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

18 020,22 18 020,22 18 020,22 18 020,22

9 534,54 9 534,54 9 534,54 9 534,54

27 554,76 27 554,76 27 554,76 27 554,76

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

598 975,00 586 975,00 86 975,00 86 975,00 500 000,00 12 000,00 12 000,00

244 129,34 20 269,34 20 269,34 20 269,34 223 860,00 223 860,00

843 104,34 607 244,34 107 244,34 107 244,34 500 000,00 235 860,00 235 860,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

6 675,00 6 675,00 6 675,00 6 675,00

17 993,74 17 993,74 17 993,74 17 993,74

24 668,74 24 668,74 24 668,74 24 668,74

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

402 300,00 390 300,00 80 300,00 80 300,00 310 000,00 12 000,00 12 000,00

226 135,60 2 275,60 2 275,60 2 275,60 223 860,00 223 860,00

628 435,60 392 575,60 82 575,60 82 575,60 310 000,00 235 860,00 235 860,00

92
6

829 444,26 259 838,01 84 338,01 84 338,01 140 700,00 34 800,00 569 606,25 569 606,25 530 818,67

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

959 444,26 259 838,01 84 338,01 84 338,01 140 700,00 34 800,00 699 606,25 699 606,25 680 818,67

542 618,67 11 800,00 11 800,00 11 800,00 530 818,67 530 818,67 530 818,67

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

692 618,67 11 800,00 11 800,00 11 800,00 680 818,67 680 818,67 680 818,67

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

286 825,59 248 038,01 72 538,01 72 538,01 140 700,00 34 800,00 38 787,58 38 787,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10425



92605
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

266 825,59 248 038,01 72 538,01 72 538,01 140 700,00 34 800,00 18 787,58 18 787,58

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

58 801 306,18
49 513 236,9

7
39 823 962,8

2
21 951 450,6

2
17 872 512,2

0
1 225 700,00 7 645 333,80 198 240,35 620 000,00 9 288 069,21 9 288 069,21 3 154 118,67

-2 580 075,47 -2 165 279,60 -2 155 166,00 -40 133,97 -2 115 032,03 -10 113,60 -414 795,87 -414 795,87 -8 175,16

744 421,48 153 386,32 133 272,72 1 000,00 132 272,72 10 000,00 10 113,60 591 035,16 591 035,16 260 175,16

56 965 652,19
47 501 343,6

9
37 802 069,5

4
21 912 316,6

5
15 889 752,8

9
1 225 700,00 7 655 333,80 198 240,35 620 000,00 9 464 308,50 9 464 308,50 3 406 118,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10425



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIV/430/2023  Rady Gminy Wierzbica z dnia 21 lipca 2023 roku
Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 000,00 35 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00

Dotacja dla ZWiK na budowę sieci wodociągowej w m.Dąbrówka Warszawska 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 1 147 259,84 8 000,00 1 155 259,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 065 143,02 - 32 000,00 1 033 143,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 143,02 - 32 000,00 1 033 143,02

Wykonanie projektu drogi gminnej Łączany - Wólka Pomorzańska - Pomorzany 32 000,00 - 32 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 202,69 - 12 111,71 78 090,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 202,69 - 12 111,71 78 090,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 516,13 - 12 111,71 47 404,42

12 111,71 - 12 111,71 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 - 43 000,00 57 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 - 43 000,00 57 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 43 000,00 57 000,00

100 000,00 - 43 000,00 57 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 181,43 11 000,00 437 181,43

75495 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Modernizacja monitoringu na Placu Jana Pawła II w Wierzbicy 0,00 11 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 000,00 102 000,00 253 000,00

85395 Pozostała działalność 151 000,00 102 000,00 253 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic wewnętrznych na Osiedlu w 
Wierzbicy

Zagospodarowanie terenu wokół altany na działce gminnej nr 548/9 w Zalesicach 
Kolonii

Przebudowa schodów zewnętrznych przy bocznym wejściu do budynku Urzędu 
Gminy Wierzbica

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10425



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 810,24 - 8 175,16 93 635,08

101 810,24 - 8 175,16 93 635,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 189,76 110 175,16 159 364,92

49 189,76 110 175,16 159 364,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 499,00 - 278 509,00 184 990,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 749,50 - 299 509,00 116 240,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 749,50 - 299 509,00 116 240,50

400 000,00 - 299 509,00 100 491,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 21 000,00 21 000,00

0,00 21 000,00 21 000,00

Dotacja dla ZWiK na zakup wyposażenia 0,00 21 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 223 860,00 235 860,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 223 860,00 235 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 223 860,00 235 860,00

Budowa świetlicy kontenerowej na działce gminnej nr 548/9 w Zalesicach Kolonii 0,00 223 860,00 223 860,00

926 Kultura fizyczna 569 606,25 130 000,00 699 606,25

92601 Obiekty sportowe 530 818,67 150 000,00 680 818,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 902,67 150 000,00 477 902,67

327 902,67 150 000,00 477 902,67

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 787,58 - 20 000,00 18 787,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 787,58 - 20 000,00 18 787,58

Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 548/9 w Zalesicach Kolonii 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Razem 9 288 069,21 176 239,29 9 464 308,50

od_2023 (P) Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy do potrzeb osób 
niepelnosprawnych ruchowo poprzez przebudowę schodów i budowę pochylni

od_2023 (P) Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy do potrzeb osób 
niepelnosprawnych ruchowo poprzez przebudowę schodów i budowę pochylni

od_2023 (P) Przebudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Górnej, Staszica i 
Kościuszki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

od_2023 (P) Budowa toru pumptrack i placu street workout w Wierzbicy i tworzenie w 
nim Centrum Aktywności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10425



Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

010 01043 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy

400 40002 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 0,00 0,00

600 60095 Gmina Miasta Radomia 0,00 0,00

900 90001 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 0,00 0,00

900 90017 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbicy 0,00 0,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzbicy 0,00 0,00

                                 Razem :

Nazwa zadania

851 85154 0,00 0,00

926 92605

0,00 0,00

        Załącznik nr 4  do Uchwały   Nr  LXXXIV/430/2023/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 21 lipca 2023 r     
                    

Jednostki sektora finansów 
publicznych

35 000,00

310 900,00

4 513,73

239 100,00

21 000,00

310 000,00

190 000,00

500 000,00 550 000,00 60 513,73

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

Realizacja pozalekcyjnych programów profilaktyczno-
wychowawczych i profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu 
wczesnej profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Wierzbica 

35 000,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka nożna 52 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10425



926 92605

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

                                            Razem: 0,00 0,00

Ogółem

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka siatkowa 12 000,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - zapasy 70 000,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - lekka atletyka 6 000,00

175 700,00

500 000,00 550 000,00 236 213,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10425


	UCHWAŁA NR LXXXIV/430/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	doc1
	Page2
	Arkusz1


		2023-09-20T09:38:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




